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BIOGRAFIA
MSc. Jonida Çerekja ka studiuar Inxhinieri Kompjuterike në Universitetin Ege dhe ka
përfunduar një Master në Administrim Biznes në Universitetin Koç. Ka punuar në sektorin
privat si Menaxhere Projekti në Stamboll dhe Tiranë, ku ka menaxhuar projekte kryesisht
për banka dhe institucione financiare.
Më pas ka mbajtur pozita në Ministrinë e Mirëqenies Sociale dhe Rinisë dhe në Bashkinë e
Tiranës, duke iniciuar projekte për përmirësimin e shërbimeve qeveritare. Ajo është
gjithashtu konsulente për projekte të mbështetura nga donatorë të ndryshëm dhe të fokusuara
në sektorin publik, teknologji, financa dhe shërbime sociale.
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